ASSEMBLEE GENERALE 2015
DE VILLOVELO

7 FEVRIER 2015 AU CNAR
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COMPTES DE RESULTATS DE L'ANNEE 2014

RECETTES DEPENSES
ADHESIONS (139 ADHERENTS) €95,00 €

SUBVENTIONS VILLE DE NIORT 23%00,00 €

INSCRIPTION AU JO 90,00 €
ASSURANCE MAIF 76,07 €
SITE INTERNET 119,00 €
EVENEMENTS 28,50 €
FRAIS BANCAIRES 82,95 €
TOTAL 396,52 €

SOLDE AU 31 DECEMBRE 2014 : 2598,48 €




w85

BUDGET PREVISIONNEL DE L'ANNEE 2015

Charges
Frais administratifs
Assurance
Hébergement Site internet

Adhésion Hobtel de la Vie
associative

Adhésion Fubicy
Frais animation
Soirées projections
Atelier

Osons le vélo

Tours de roue
Frais de communication

Total

180 €
130 €
90 €

100 €

1000 €

700 €
200 €
200 €
300 €

2840 €

Recettes

Adhésions

Participation adhérents

Participation adhérents
Participation adhérents
Participation adhérents
Subventions
Contributions partenaires

500 €

200 €

50 €
200 €
200 €
1750 €

2900 €
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