

# ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2015 DE VILLOVÉLO

7 FÉVRIER 2015 AU CNAR





# COMPTE DE RÉSULTATS DE L'ANNÉE 2014

	RECETTES	DEPENSES
ADHESIONS (139 ADHÉRENTS)	695,00 €	
SUBVENTIONS VILLE DE NIORT	2300,00 €	
INSCRIPTION AU JO		90,00 €
ASSURANCE MAIF		76,07 €
SITE INTERNET		119,00 €
EVENEMENTS		28,50 €
FRAIS BANCAIRES		82,95 €
TOTAL	2995,00 €	396,52 €

SOLDE AU 31 DÉCEMBRE 2014 : 2598,48 €



# BUDGET PRÉVISIONNEL DE L'ANNÉE 2015

Charges		Recettes	
<b>Frais administratifs</b>			
Assurance	180 €	Adhésions	500 €
Hébergement Site internet	130 €		
Adhésion Hôtel de la Vie associative	90 €		
Adhésion Fubicy	100 €		
<b>Frais animation</b>			
Soirées projections	1000 €	Participation adhérents	200 €
Atelier	700 €	Participation adhérents	50 €
Osons le vélo	200 €	Participation adhérents	200 €
Tours de roue	200 €	Participation adhérents	200 €
<b>Frais de communication</b>	300 €	Subventions	1750 €
		Contributions partenaires	
<b>Total</b>	2840 €		2900 €